
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692342

Pronájem bytu 1+kk, OV, Vimperk, Vimperk I (okres Prachatice), ul. Kostelní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+kk, 30 m?, Vimperk, ul.
Kostelní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868103 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Vimperk, Vimperk I (okres Prachatice),
Kostelní

Pronájem bytu 1+kk, 30 m?, Vimperk, ul. Kostelní

Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt o dispozici 1+kk+ lodžie s
užitnou plochou 30 m?, umístěný v 1. patře zděného domu v
historickém srdci města Vimperk. Tento byt spojuje pohodlí
moderního bydlení se zachováním historického kouzla okolí. Byt je
vybaven vlastním elektrokotlem, což umožňuje efektivní regulaci
vytápění. Nemovitost se nachází v lokalitě s výbornou dostupností
všech služeb ? obchody, restaurace, školy. Neváhejte a přijďte
objevit kouzlo bydlení v srdci Vimperka. Těšíme se na vaši
návštěvu u prohlídky tohoto vyjímečného bytu. Měsíční nájemné
činí 10.000 Kč + energie. Při rezervaci se platí jednorázový
rezervační poplatek 10.000 Kč a při podpisu nájemní smlouvy bude
vyžadována vratná kauce 20.000 Kč. Byt může být ihned k
dispozici.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692342

Pronájem bytu 1+kk, OV, Vimperk, Vimperk I (okres Prachatice), ul. Kostelní

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 30

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Kálalová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


